Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N"2981, DE 18 de setembro DE 2023

AVOCA PROJETO DE LEI E NOMEIA
RELATOR AD HOC.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no âmbito de
sua competência regimental,

considerando a expiração do prazo regimenW

processo devidamente distribuído a essa Comissão Permanente,
Considerando o não pronunciamento da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e
Redação Final (CURF) no Projeto de Lei n° 68/2022, no prazo regimenta ,
Considerando a competência do Presidente da Câmara para as^™^d« legNM j
da Câmara, em especial as atribuiçêes previstas na alínea /, mciso XXV, art. âP, comoina
com o art. 77 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art r Avocar o Projeto de Lei n° 68/2022, que toma obrigatória a prestação de socorro aos

Legislação, Justiça e Redação Finai (CURF), para nomear relator ad hoc.

Lei n° 68/2022.,

Art. 3" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

*—■ J"
wr- ■ T5 rontm - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES S1 - p 1\2

Te,efax^;2^T37^°^^^

•8-tri

c ...

« Qi

ii

1 E<£ uj

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Publique-se, eumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espirito Santo, em 18 de setembro 2023;
69° de Emaneipação Polítiea; 17® Legislatura

f  1 _ - LI

ROAN ROGER GOMES MARQUES
Presidente em exereíeio.
Vereador pelo MDB

S •<»

§0^

u

.  . . II rontrn - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Te,efax';2^T37Sl'-9S0540-htt^